REKENING KORAN TABUNGAN

1510200973 CC : 00 IDR

SARJU

DSN. KEJAWAN RT 003/005 Kab. Temanggung 56255

01012024 sd 07012026

TGL-TRN

01022024
12022024
12022024
12022024
12022024
12022024
12022024
12022024
12022024
22022024
07082024
12082024
22012025
22012025
22012025
22012025
22012025
22012025
22012025
22012025
30062025
30062025
16072025
16072025
16072025
16072025
16072025
16072025
16072025
16072025
23122025
23122025

KETERANGAN
Pindahan Saldo

SETUN AN. SARJU

Piutang (MR) No : 4810200020 An. SARJU
Biaya Administrasi An.SARJU

Biaya Materai An.SARJU

Pendapatan Materai An.SARJU

Biaya ID Score An.SARJU

Biaya Notaris An.SARJU

TAAWUN SARJU 02

TARTUN AN. SARJU 2361

Angs(P-SI) No: 4710201667/22022024/001
SETUN AN. SARJU

Angs(P-SI) No: 4810200020/12082024/006
Piutang (MR) No : 4810200274 An. SARJU
Biaya Administrasi An.SARJU

Biaya Materai An.SARJU

Pendapatan Materai An.SARJU

Biaya ID Score An.SARJU

Biaya Notaris An.SARJU

TAAWUN SARJU 02

TARTUN AN. REALISASI PYD 2884
SETUN AN. SARJU

Pelunasan(P).No : 4810200274 An. SARJU
Piutang (MR) No : 4810200432 An. SARJU
Biaya Administrasi An.SARJU

Biaya Materai An.SARJU

Pendapatan Materai An.SARJU

Biaya ID Score An.SARJU

Biaya Notaris An.SARJU

TAAWUN SARJU 02

TARTUN AN. REALISASI PYD 3187
SETUN AN. SARJU

Pelunasan(P).No : 4810200432 An. SARJU

Dicetak oleh : midha 07012026-08:00:52

PLAFOND :

SALDO AKHIR :
BLOKIR SALDO :

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN :

MUTASI-DR

57.000,00
20.000,00
2.000,00
25.000,00
125.000,00
130.800,00
10.640.000,00
12.650.000,00

12.650.000,00

54.000,00
20.000,00
2.000,00
25.000,00
125.000,00
142.800,00
10.631.000,00

12.650.000,00

49.000,00
20.000,00
2.000,00
15.000,00
125.000,00
129.800,00
8.659.200,00

10.350.000,00

79.299.600,00

MUTASI-CR

12.650.000,00
11.000.000,00

12.650.000,00

11.000.000,00

12.650.000,00

9.000.000,00

10.350.000,00

79.300.000,00

,00
10.400,00
,00
10.399,00
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SALDO-AKHIR

10.000,00

12.660.000,00
23.660.000,00
23.603.000,00
23.583.000,00
23.581.000,00
23.556.000,00
23.431.000,00
23.300.200,00
12.660.200,00
10.200,00
12.660.200,00
10.200,00
11.010.200,00
10.956.200,00
10.936.200,00
10.934.200,00
10.909.200,00
10.784.200,00
10.641.400,00
10.400,00
12.660.400,00
10.400,00
9.010.400,00
8.961.400,00
8.941.400,00
8.939.400,00
8.924.400,00
8.799.400,00
8.669.600,00
10.400,00
10.360.400,00
10.400,00



